
Comune di Sondrio

SERVIZIO SOCIALE - PDZ

Determina N. 18

Registro Generale N. 57

Sondrio, li 24/01/2022

OGGETTO: COMODATO D’USO AD ASST DELLA VALTELLINA E ALTO LARIO
DELL’AUDITORIUM PRESSO IL POLICAMPUS ANNO 2022

IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

PREMESSO che:
con deliberazione di giunta comunale n. 1/2022 è stato approvato atto di indirizzo alla
concessione in uso gratuito all’ASST della Valtellina e Alto Lario dell’Auditorium del
Policampus, compresi gli annessi servizi igienici, per l’anno 2022, con oneri di gestione
dello spazio a carico del comodatario, spazi da utilizzare per la campagna vaccinale e per
attività socio-sanitarie nelle giornate libere da sedute vaccinali che dovranno svolgersi
sotto la piena responsabilità dei richiedenti e delle vigenti norme di sicurezza con
particolare riferimento ai provvedimenti e alle norme anti-COVID 19;
con la suddetta deliberazione di giunta si è mandato al Dirigente del Settore Servizi alla
persona per la predisposizione e l’approvazione del contratto;

VISTO lo schema di contratto di comodato a titolo gratuito, con spese e oneri di gestione a
carico del comodatario, per l’assegnazione dell’immobile di cui sopra all’ASST della Valtellina e
Alto Lario che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, e ritenuto lo
stesso meritevole d’approvazione, in quanto redatto in ossequio ai criteri e alle condizioni di cui
alla citata deliberazione di giunta n. n. 1/2022 e comunque rispondente all’interesse dell’Ente.

VISTI e RICHIAMATI gli artt. 107, comma 3, e 191 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO il bilancio pluriennale di previsione 2022/2024;

DATTO ATTO della competenza alla sottoscrizione del presente atto come da delega dirigenziale
provv. n.3/2022/UP valida fino al 31.12.2022;

VERIFICATA la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d.lgs. n. 267/2000 espressa mediante la sottoscrizione della determinazione stessa;

DETERMINA



1) di approvare, per i suddetti motivi, lo schema dell’atto di comodato a titolo gratuito all’ASST
della Valtellina e Alto Lario per l’Auditorium del Policampus e annessi servizi igienici per lo
scopo descritto in premessa per l’anno 2022;

2) di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell’archivio e inoltrarla:
all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi;
all’ufficio tecnico per gli eventuali adempimenti relativi alle manutenzioni;
al responsabile del servizio finanziario;
all’ufficio contratti – patrimonio;

per IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Il Responsabile del Servizio Piano di Zona delegato

(Dr. Luca Verri)
Firmato digitalmente


